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Reinhold-STAHL-Metallbau GmbH

Adäquate Sichere Absperrtechnik
Schlosserei • Stahl • Metallbau

Datenblatt

rund - ortsfest

95
0

95
0

Rundrohr Ø 70 mm 
Stahl feuerverzinkt
Zapfen / Kappe / Kugel / Kugel Ring / Halbkugel / Halbkugel & Kugel
Ohne / Zwiebel / Löwenkopfring
RAL nach Wahl / DB Farben
weiß / rot reflektierend
zum Einbetonieren / mit Dübelplatte

Ausführung:
Material:
Zierelement:
Mitte:
Beschichtung:
Folierung:
Montageart:

zum Aufdübelnzum Einbetonieren

Zierpfosten Ø70mm

Telefon: 089 / 850 20 25     E-Mail: rsm@reinhold-stahlmetallbau.de     Internet: www.reinhold-stahlmetallbau.de
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